FAX御供物注文用紙

ー

品番

K2

品番

ふりがな

ふりがな

FAX　（0568）83-6835

単位・金額（税込）

11,000円

プリザーブドフラワー

TEL：0568-83-6200

FAX：0568-83-6835

回転灯

単位・金額（税込）

1対

1対

16,500円 品番

11,000円
K1

　　　　通夜　　　　日　　　　時　　　分 ～　　　　　葬儀　　　　日　　　時　　　分 ～

（故）　　　  　　　　　　様　　　　　　　　　　   斎場にご用意させて頂きます

S1
22,000円

ふりがな

円

基 盛

対 束

円

お支払い方法

　□ 郵送　　　　□ FAX（　　　　　　）　　　　　ー

ー

弊社

記入欄

基 盛

対 束

プリP 弔電

名札の御名前（楷書ではっきりとご記入ください）

※ふりがなは弊社確認用となり、名札には表記されません

〒

後日、請求書を送付いたします。指定口座へお振込みくださいますようお願い申し上げます。

※誠に恐れ入りますが、振込手数料はお客様負担とさせていただきます。

　□ 式場清算

（　通夜　・　葬儀　）

ご担当者名
（部署名も含む）

（　　　　　）　　  　　 ー

　□ 振込

　□ メール　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　＠　　　　　　　　　　　）
ご請求方法

ご請求名
（領収書名）

〒486-0927

春日井市柏井町4-21

ふりがな

円

金額

基 盛

対

基 盛

束

27,500円

1対 55,000円

（品番・数量・単位に〇印、名札の御名前、金額をご記入下さい） ※1基…1ヶ　　1対…2ヶ

円対 束

1対 33,000円

生花S1 生花S2 生花S3 枕花M1 枕花M2

1束

備考

花束H枕花M3 果物F1 果物F2 秋月灯 雅灯ゴールド

ご請求先

住所

電話番号

生花 枕花 果物籠

品番 単位・金額（税込） 品番 単位・金額（税込）

11,000円
M2

1基 16,500円 F2
1盛

P

田中葬具本店
2023.7.I

1基 8,250円
M1

1基 11,000円 F1
1盛

■記入後、FAXの返信をお願いいたします。

品番 単位・金額（税込）

1対 16,500円 1対 22,000円

S3
1基

22,000円 果物

ご注文ありがとうございます ー

■ご注文時間によっては葬儀当日になる場合がございます。

1基

■ご注文内容

16,500円
M3

1基

※葬儀形式により対応できない場合が
　ございます

■FAX到着後、内容確認のお電話を入れさせていただきます。

■ご請求先

6,600円

花束

1対

単位・金額（税込）

単位品番 数量

22,000円 1対 33,000円 果物 H
S2

1基

弔電 １通 （税込） 2,200 円

<差出人様の名前をご記入下さい／喪主          様宛にお送り致します>

フリガナ

名前(                                   )

<文例をお選びいただき、レ点を付けて下さい>

① □  ○○様のご逝去の報に接し、謹んでお悔やみ申し上げますとともに、
   心からご冥福をお祈り致します。

② □  ○○様の突然の悲報に接し、悲しみにたえません。
在りし日のお姿を偲びつつ、心よりご冥福をお祈り致します。

③ □  ○○様のご逝去のお悲しみに対し弔問かなわぬ非礼をお詫びし、謹んで
哀悼の意を表します。安らかにご永眠されますようお祈り申し上げます。

<○○様(呼び方)をお選びいただき、レ点を付けてください>

□  一般的な敬称にする (ご尊父、ご母堂、ご岳父、ご岳母、ご主人、ご令室など)

□  その他敬称やお名前などにする → (          )様

<オリジナル弔電をご希望の方は下記にメッセージをお書き下さい>（校正料 ￥1,100）

※文字数(お名前や、差出人氏名などは含みません)は 60 字まででお願いします

～ 弔電と共に追悼のお花をお届けします ～

下記からお選びいただき、レ点を付けて下さい。

□  プリザーブドフラワー・アレンジＬ    ￥６，６００     税込

    弔電代                 ￥２，２００  セット価格  ￥８，０００

□  プリザーブドフラワー・アレンジＭ    ￥３，８５０    税込

    弔電代                 ￥２，２００  セット価格  ￥５，５００

□  ハーバリウム・水明華          ￥４，１８０    税込

 弔電代                 ￥２，２００  セット価格  ￥５，８００

□  なし(弔電のみ)     弔電代 ￥２，２００    □オリジナル 校正料  ￥１，１００

注文書送り先⇒FAX  0568-83-6835

詳しくは当社ＨＰをご覧ください。  田中葬具本店     検索    2022.10

	生花注文書案　最終 FAX用.pdf
	chouden.pdf